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Jul och nyår
24/12 Julafton

11.00  Samling vid krubban. An-
dakt för små och stora. 

11.45-12.30 Kyrkan står öppen. 
Visning av krubban och 
servering av glögg och pep-
parkaka.

23.30  Julnattsmässa
25/12 Juldagen 

7.00 Julotta
26/12 Annandag jul 

10.00 Gudstjänst
31/12  Nyårsafton 

16.00 Nyårsbön
1/1 Nyårsdagen 

16.00 Högmässa

Varje torsdag
 församlingshemmets stora sal

9.00  Morgonmässa 

9.30  Torsdagscafé
Obs. Torsdagscaféet uppehåll efter 
15/12 och startar igen 12/1 2023. Obs.

En del människor kallar sig ateister, vil-
ket betyder sådana som inte har någon 
Gud. Dessa personer påstår sig gärna lita 
på vetenskapen, även om det ibland är 
otydligt vilken disciplin eller metod som 
deras åsikt bygger på, och menar att de 
önskar se bevis på Guds existens. När 
vi ser tillvaron så tänker vi att vi ser vad 
som är verkligt, vi litar helst till våra sin-
nen, även om vi ibland knappt kan tro 
våra ögon. Jag tänker att detta är allmän-
mänskligt. Men, vi ser egentligen inte 
verklighet, utan vad vi ser är bilder av 
verklighet. Ibland speglar bilden som vi 
ser tydligt den verklighet som ligger bak-
om. Ibland är bilden som vi ser påtag-
ligt annorlunda den verklighet som finns 
bakom. Vi uppfattar mycket i vår till-
varo, och vi använder vår erfarenhet till 
att tolka. Om vi ser ett djur eller en växt 
använder vi vår erfarenhet till att tolka 
vad vi funnit. En del saker i tillvaron är 
bättre på att gömma sig under falska fö-
respeglingar än andra. En fluga som ser 
ut som en geting ser vi för vad det är rätt 
så snart. En vit flugsvamp däremot har 
betydligt lömskare fasad. Det går vad jag 
förstår inte att skilja den från en cham-
pinjon av att titta ovanifrån – det krävs 
att man tittar under. Om man väl tittar 
under så är den vita flugsvampen vit som 
snö även där. I tillvaron ser vi mycket, 
och mycket som vi ser är också verkligt, 
men det finns helt enkelt en stor mängd 
illusioner, som vi när det handlar om 
människor kallar fasader, och det är ing-
en hemlighet att en del människor bryr 
sig tämligen mycket om att putsa sin fa-
sad, eller att kasta ägg på någon annans. 

Kyrkan har alltid talat om den Onde som 
en mästare av att dölja sig under falska 
förespeglingar, men sanningen är att vi 

inte behöver gå till den Onde, det finns 
alltför gott om mästare och mästarinnor 
inom det området redan i det mänskliga 
släktet. Vi kan helt enkelt inte se allting 
i tillvaron för vad det verkligen är, hur 
noga vi än tittar och undersöker. En per-
son som inte kommer med illusioner och 
fasader – utan med 100 procent verklig-
het och sanning – är Herren Jesus Kris-
tus. Jesus lär inte genom uppvisande av 
fasader, utan genom att montera ner våra 
fasader. Jesus sprider inte vad han vill 
säga genom hot och våld, utan genom 
att vinna mänskliga hjärtan. Jesus föds 
och dör inte för att sedan ligga kvar i gra-
ven, utan för att ge oss hopp! Vi minns 
och saknar släktingar, vänner, bröder 
och systrar, som har gått före oss in i det 
efterkommande. För den som inte har 
någon gud gäller att antingen leva med 
evig sorg eller härda sitt hjärta så att man 
inte bryr sig. Men för oss som har Gud är 
sorgen en tillfällig saknad, där återseen-
dets glädje hjälper oss att vandra vidare 
den tid som vi har kvar. Jesus föddes för 
att ge oss liv. Det är intressant och givan-
de med forskning som hjälper oss att se 
alltmer av Guds fantastiska design. När 
jag möter så kallade ateister, människor 
som inte har någon Gud, så försöker jag 
inte övertyga dem om någonting. Vad vi 
ser med våra ögon är förresten inte bara 
en bild av verkligheten, det är en upp-
och-nervänd bild som vår hjärna sedan 
vänder på. Enligt min uppfattning är det 
upp-och-nervänt att ateister lyckas dölja 
inkonsekvent logik under vetenskapens 
vita rock. Det gör dock inte deras exis-
tens mindre verklig. Eller Guds. Med 
önskan om en god jul och ett välsignat 
nytt år!

Björn Lundmark

Gott nytt kyrkoår!
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Gemenskapslunch i Julens anda!
14/12 kl. 12.00 i Församlingshemmets stora sal

Pris: 40 kr

Energisparåtgärder

Med tanke på de extrema el-
priser som råder på elmarkna-
den idag måste även kyrkan 
agera för att sänka elförbruk-
ningen. 

Kyrkorådet med dess utskott har dis-
kuterat frågan mycket. Det är beslutat 
att nästa år montera solpaneler på för-
samlingshemmet och på vissa byggna-
der på kyrkogården.

Redan vidtagna åtgärder är att 
användningen av belysning 
begränsas bl.a. i församlingshem-
met och på kyrkogården. Värmen 
sänks i församlingshem och i 
kyrkan. Diskussion förs dess-

utom om kyrkan måste stängas 
under en tid fr.o.m januari. Det är 
dock många faktorer som måste 
tas hänsyn till, bl.a. hur inventa-
rier och instrument påverkas av 
ändrat inomhusklimat vid fukt- 
och värmeväxlingar. Utredning 
och diskussion pågår. Om kyrkan 
stängs under en begränsad tid 
kommer gudstjänster och förrätt-
ningar att genomföras i försam-
lingshemmet och i Mariakapellet. 
Fortsättning följer.

Martin Skåring, kyrkoherde

4/12 kl. 17.00

Julkonsert 
med Tonsättarna

Ny trappa
Den tidigare trappan mellan övre och 
nedre kyrkogården har byggts om. 
Istället för Ölandssten blev det Bjär-
lövsgranit. Trappstegen är därmed 
massiva och blir bara vackrare för 
varje år. 

Ett mycket bra och skräddarsytt räcke 
har också monterats. Den nya trap-
pan är en klar förbättring av både 
säkerhet och tillgänglighet på kyrko-
gården. 

Välkommen vår  
nye ekonom!

Kyrkhults församling har 
anställt en ny ekonom. Han 
heter Rolf Persson och bor i 
Olofström. 
Rolf har de senaste 20 åren arbetat 
med ekonomi flera kommuner, nu se-
nast i Osby och dess för innan i vår 
egen kommun Olofström. 

Det ska bli spännande och roligt att 
arbeta hos er, säger Rolf Persson. Den 

nye ekonomen börjar sin tjänst i för-
samlingen den 1 december.   Välkom-
men till oss i Kyrkhult!
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Vintern 2022-23

VÄLKOMMEN ATT FIRA LUCIA  

MED MUSIKVERKSTAN 

11/12 kl.16.00  

I KYRKAN 

Musikverkstan startade i september och är för dig som gillar 
sång och musik. Just nu övar vi inför ett luciatåg, men vi  
medverkar även med sång på gudstjänster ibland.  

Skaparverkstan träffas en gång i veckan. Här försöker vi 
vara kreativa och skapa! Det har blivit allt från  
måleri till batikfärgning och gjutning i gips. Vi har även 
haft en övernattning i församlingshemmet, där vi åt tacos, 
gick mörkervandring, hade skattjakt och såg på film. 

MUSIKVERKSTAN 

SKAPARVERKSTAN 

Stor o Liten finns till för föräldrar och barn. 
Vi träffas på fredagar och sjunger, leker, fikar 
och umgås. Här går det bra att komma och gå 
som det passar, ingen anmälan krävs.  

BBaarrnnvveerrkkssaammhheetteenn    
Hälsning från: 

I Kyrkhults Församling 

4/12 Julmarknad
Kyrkhultstomtarna anordnar jul
marknad i Folkets hus på söndag 
4/12 kl. 1316. Kyrkhults församling 
serverar våfflor och kaffe.

6/12 Advent i Farabol
Vi firar advent tillsammans med 
Farabols byalag, tisdag 6 december  
kl. 14 i Farabols skola.  
Program, lotteri, kaffe, trevlig samvaro, 
andakt mm. Ingen anmälan.

9/12 kl. 16.30

Julfest 

för hela familjen i Försam-

lingshemmet!

Det goda samtalet
Vill du samtala om livsfrågor, tron 
och hur vi kan förstå oss själva i 
detta stora universum? Då finns 
samtalsgruppen ”Det goda samtalet” 
som träffas tisdagar kl. 15-17 i 
församlingshemmet. Start tis. 
10 januari. Kontakt: Gert-Ingvar 
Ottosson, tel. 070-726 37 47

11/12 kl. 16.0011/12 kl. 16.00
Lucia med Musik-
verkstan i kyrkan



Församlingsexpeditionen: 
Fridaforsvägen 9, 293 74 Kyrkhult
Telefon/växel: 30 21 40
Kyrkogårdsexp: 77 00 10 
Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kyrkhult 
E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se
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Nästa nummer kommer ut i början av mars 2023.
www.svenskakyrkan.se/kyrkhult  

Vi finns också på facebook

Martin Skåring, kyrkoherde 
Tel: 0454-30 21 41, Mob: 0708-32 21 41 
martin.skaring@svenskakyrkan.se

Björn Lundmark, komminister 
Tel: 0454-30 21 42, Mob: 0727-21 21 42 
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Rolf Persson, ekonom 
Tel: 0454-30 21 40  

Maj Lindström, kantor 
Tel: 0454-30 21 45 
maj.lindstrom@svenskakyrkan.se

Anette Sundgren, assistent 
Tel 0454-30 21 40

Josefina Hägg Edenholm, församlingspedagog/
husmor Tel: 0454-77 08 23, 0725-67 65 00 
josefina.edenholm@svenskakyrkan.se

Heléne Erlandsson, assistent 
Tel: 0454-77 08 16, Mob: 0705-40 21 42 
helene.erlandsson@svenskakyrkan.se 

Martin Ottosson, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 
martin.ottosson@svenskakyrkan.se 

Peter Salbo, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Markus Edenholm 
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Anette Björnsson,  
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 

Församlingens personal:

Kyrkogårdsexpeditionen
Kontakta kyrkogårdsexpeditionen vid frågor om gravar 
och kyrkogården.
Expeditionstiderna är må-fr 10-12.
Telefon 0454-77 00 10
Församlingsexpeditionen har expeditionstid ons 10-12. 
Telefon 0454-30 21 40

Kyrkboden Second Hand 
Torsdagar kl. 16–18 

Obs! Stängt för vinteruppehåll från vecka 49. 
Öppnar igen vecka 5. Obs!

Musik i Advent och Jul
27/11 kl.10.00  1:advent 

 Kyrkhults hembygds och kyrkokör

  4/12 kl.17.00  2:a advent 
 Julkonsert med Tonsättarna

24/12 kl.23.30  Julafton 
Anna Renud, sång

25/12 kl.07.00  Juldagen  
Julottan, Kyrkhults hembygds och kyrkokör, flöjt 
Nelly Engrup

31/12 kl.16.00 Nyårsafton  
 Håkan Stahre saxofon, sång Maj Lindström

6/1-23 kl.16.00 Trettondag jul  
 Håkan Stahre saxofon, Emanuel Lindström 
trummor

För mer information, se predikoturerna.
Hälsningar, kantor Maj Lindström


